Governo do Estado de Roraima
Universidade Estadual de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA

NATUREZA: CONCORRÊNCIA Nº 01/2022

PROCESSO: 17201.002156/2022.85

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Universidade Estadual de
Roraima - UERR, no uso de suas atribuições legais, torna público que será realizada licitação na
modalidade CONCORRÊNCIA, cujo objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA EXECUÇÃO DA OBRA DE CONCLUSÃO DO PRÉDIO DA REITORIA DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA, no dia 30 de dezembro 2022, às 08h 30min (horário
local), na Sala do Conselho Universitário (CONUNI), situada na Rua 7 de setembro, 231, Canarinho,
em Boa Vista-RR. O Edital pode ser retirado no Protocolo da Comissão Permanente de Licitação da
Universidade Estadual de Roraima, à Rua Sete de Setembro, 231 – Bairro Canarinho, CEP: 69306-530,
Boa Vista-RR, em dias úteis, de segunda a sexta-feira das 8h às 14h (horário local).

Boa Vista-RR, 10 de novembro de 2022.

(assinatura eletrônica)
Anderson Vieira de Siqueira e Silva

Presidente da CPL/UERR

Documento assinado eletronicamente por Anderson Vieira de Siqueira e Silva, Presidente da
Comissão Permanente de Licitação, em 10/11/2022, às 11:26, conforme Art. 5º, XIII, "b", do
Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar
informando o código verificador 6828548 e o código CRC 97F51ECF.

17201.002156/2022.85 6828548v4

https://sei.rr.gov.br/autenticar